眉山市医学会文件

眉医学会〔2018〕12号

眉山市医学会

关于召开医学检验专委会三届常务委员会暨质控中心专家会议的通知

眉山市医学会医学检验专委会常务委员：

眉山市医学会医学检验专委会拟于近期举办三届常务委员会暨质控中心专家会会议，会议将讨论2018年专委会学术计划、科普宣传等事宜，质控中心专家会同期召开。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间
2018年4月10日（星期二）14:30-15:00报到，15:00会议正式开始，会期半天。

二、会议地点
眉山市仁寿县花海桂花湖酒店2楼会议室（岷江二桥往仁寿县方向6公里处）。

三、参会对象
眉山市医学会医学检验专委会常务委员；眉山市医学检验质控中心全体专家成员。

四、其它事项

（一）本次会议免收会务费、餐费、住宿费，交通费等其它需自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）联系人及电话号码：
李小琼  18784448010
谢  伟  18180080263
附件：眉山市医学会三届医学检验专委会常务委员
                             眉山市医学会

2018年4月2日

眉山市医学会办公室                        2018年4月2日印发

附件：
	眉山市医学会三届医学检验专委会常务委员

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	专委会职务

	1
	张锐
	眉山市人民医院
	主任委员

	2
	郭涛弦
	眉山市人民医院
	副主任委员

	3
	徐峰
	眉山市人民医院
	副主任委员

	4
	邓永福
	眉山市中心血站
	副主任委员

	5
	黄激扬
	眉山市中医医院
	副主任委员

	6
	张涛
	彭山区人民医院
	副主任委员

	7
	雷永付
	仁寿县人民医院
	副主任委员

	8
	吴祥华
	仁寿县中医医院
	副主任委员

	9
	戴凯
	眉山市妇幼保健院
	 副主任委员

	10
	李学华
	眉山市人民医院
	常务委员

	11
	张平武
	眉山市人民医院
	常务委员

	12
	晏江丽
	眉山市中医医院
	常务委员

	13
	刘云峰
	眉山肿瘤医院·眉山三医院
	常务委员

	14
	侯文艺
	眉山骨科医院
	常务委员

	15
	陈华
	彭山区人民医院
	常务委员

	16
	余长风
	仁寿县人民医院
	常务委员

	17
	范俊峰
	仁寿县中医医院
	常务委员

	18
	周雪燕
	洪雅县人民医院
	常务委员

	19
	陈川
	丹棱县人民医院
	常务委员

	20
	宋杰
	青神县人民医院
	常务委员

	21
	徐黄
	眉山市妇幼保健院
	 常务委员

- 2 -